Romae cippus rep. prope portam S. Pauli (VI 1252 cf. Huelsen Herm. 22 p. 624 not.). Cippus ab hoc non diversus, praeterquam numeris laterum, et quod minus integer fuit, olim prodiit prope portam Pincianam descriptus saec. XVI (Huelsen l. c. p. 622). Similes cippos Claudii habes supra N. 245. — 1) Kal. Iul. 74/75; sed consulatus numerus ostendit, titulum esse positum a. 75. — 2) Numerus incertus;